Боровской  сельский Совет депутатов Крутихинского района
Алтайского края

Очередная шестая сессия
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ(проект)

     сентября 2019                                  №                             с. Боровое

О внесении изменений в решение № 159
от 24.07.2018 «Об утверждении Правил
благоустройства  на  территории
муниципального образования Боровской
сельсовет  Крутихинского  района
Алтайского края»

В соответствии с п.2 ч. 2 ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 №
13-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», протеста прокуратуры Крутихинского района № 77
от  12.08.2019,  Устава  муниципального  образования  Боровской   сельсовет
Крутихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт  3.3.2   Правил  благоустройства  на  территории
муниципального  образования  Боровской  сельсовет  Крутихинского района
Алтайского края изложить в новой редакции:
    «3.3.2. Нестационарные  объекты  должны  оснащаться  наружным
осветительным оборудованием (при работе объекта в темное время суток),
урнами для мусора.»

2. Исключить  в  пунктах  2.3.5  и  4.1.4  Правил  благоустройства
понятие « дворовая территория»

3. Обнародовать  настоящее решение на информационных стендах
администрации  сельсовета  и  разместить  на  официальном  сайте
Администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                 Н. Н. Куксов